



TG Møller Holding ApS

Sædding Strandvej 169
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 39377446

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.10.2022

Thomas Grønbæk Møller
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TG Møller Holding ApS
Sædding Strandvej 169
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 39377446
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Direktion

Thomas Grønbæk Møller, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 55 t.kr. mod et overskud på 55 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet som forventet.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(4.455)	(4.375)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		60.000	60.000
Andre finansielle omkostninger		(513)	(342)
Årets resultat		55.032	55.283
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Overført resultat		(2.168)	(1.217)
Resultatdisponering		55.032	55.283

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.348.300	2.348.300
Finansielle aktiver	1	2.348.300	2.348.300
Anlægsaktiver		2.348.300	2.348.300
Likvide beholdninger		52.884	54.352
Omsætningsaktiver		52.884	54.352
Aktiver		2.401.184	2.402.652

Passiver

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	2.290.234	2.292.402
Forslag til udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital	2.397.434	2.398.902
Anden gæld	3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser	3.750	3.750
Gældsforpligtelser	3.750	3.750
Passiver	2.401.184	2.402.652

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	2.292.402	56.500	2.398.902
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(56.500)	(56.500)
Årets resultat	0	(2.168)	57.200	55.032
Egenkapital ultimo	50.000	2.290.234	57.200	2.397.434

Noter

1 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	2.348.300
Kostpris ultimo	2.348.300
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.348.300
